【プログラム概要】

・実績発表（菊・セロリ・イチゴ）・実績発表・分科会・試食会他を予定しております。

【特典のご案内】

※参加費を事前納入後、キャンセルされる場合（振込料はご負担下さい）

①6月 30 日までにご連絡いただいた方：全額返金

②7月 1日～7 月 5 日までに連絡いただいた方：半額返金

③7月 6日以降の取り消しは返金できませんのでご了承下さい。

○第 44 回全国アルギット農業実績発表九州大会のご案内○

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、全国アルギット農業実績発表九州大会を

下記日程にて開催させていただきますので、お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内

申し上げます。 敬具

【場所】 司ロイヤルホテル

住所 熊本県玉名市立願寺５０－１

     TEL ０９６８―７３―８８８８(代)

【日時】 平成 27年７月 9 日（木）１３：００ から

７月 10日（金）１２：００ まで

【参加費】１７，０００円

（但し、参加費事前納入の場合特典あり）

【事前申込期限】平成 27 年 6 月 30日

    ホテル外観

(注)参加の申し込みは大会当日まで受け付けております。

但し、平成 27 年 7 月 1 日以降のお申し込みにつきましては、参加費前納の特典はありませんのでご

了承下さい。

全国大会参加申込一覧表

全日程参加 ¥17,000
宿泊なし夕食あり ¥14,000
二日間参加のみ ¥10,000
一日参加のみ ¥5,000

全日程参加特典
特典A　平成27年6月30日までにお振込み下さる方
特典B　平成27年度会費を納入済みの方

AまたはBの両方に該当 ¥15,500
AまたはBに該当 ¥16,000

【申込先】

（1）全国アルギット農業推進協議会事務局

 〒742-1502 山口県熊毛郡田布施町波野 962－1

  TEL：0820-52-1013 FAX：0820-52-4004

  郵便振込口座番号：01390 4 4089

（2）各県全推協役員

（3）神協産業㈱販売店、または各営業部

【交通のご案内】

大会会場の展示コーナーで会員各位が栽培された農産物をチラシなどでＰＲしてみませんか？

詳細につきましては、全国アルギット農業推進協議会事務局 前田まで

大会参加の有無は関係ございませんのでお気軽にお問合せ下さい！！
 連絡先：TEL0820-52-1013（神協産業株式会社内）

司
ロ
イ
ヤ
ル
ホ
テ
ル

▼試食会・分科会の様子

▲実践講座の様子